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Re: Your request made under the Freedom of Information Act 2000 
 
 
 

I am writing to request information under the Freedom of Information Act, can you please 

provide the following?  
1. The number of data breach incidents recorded in the trust between 2021/22, 2022/23 and 2023- 

date (March 2024) 
 

There have been no data breaches during the time period mentioned above. 
 
 

2. How much has the trust paid out in compensation for Data Breach claims between 2021/22, 
2022/23 and 2023-date (March 2024)? 

 

The Trust does not pay compensation NHS Resolution do an the enquiry should be re-directed to 
https://resolution.nhs.uk/freedom-of-information/ 

 
Can this information please be presented in PDF format? 

 

https://resolution.nhs.uk/freedom-of-information/

